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실국: 여성가족정책관 부서 : 여성가족정책관

정책: 여성가족정책

단위: 여성가족정책개발 (단위:천원)

실국ㆍ부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2017년도 추경 3 회 일반회계 전체

여성가족정책관 581,965,873 569,238,421 12,727,452

국 323,661,620 315,316,372 8,345,248

지 3,984,000 3,984,000 0

기 22,135,385 21,822,453 312,932

특 1,000,000 0 1,000,000

도 231,184,868 228,115,596 3,069,272

여성가족정책관 581,965,873 569,238,421 12,727,452

국 323,661,620 315,316,372 8,345,248

지 3,984,000 3,984,000 0

기 22,135,385 21,822,453 312,932

특 1,000,000 0 1,000,000

도 231,184,868 228,115,596 3,069,272

여성가족정책 33,294,513 32,522,316 772,197

국 10,546,744 10,755,924 △209,180

기 10,433,145 10,435,573 △2,428

특 1,000,000 0 1,000,000

도 11,314,624 11,330,819 △16,195

여성가족정책개발 4,777,600 3,767,600 1,010,000

특 1,000,000 0 1,000,000

도 3,777,600 3,767,600 10,000

일가정양립지원센터건립 2,000,000 1,000,000 1,000,000

특 1,000,000 0 1,000,000

도 1,000,000 1,000,000 0

401 시설비및부대비 2,000,000 1,000,000 1,000,000

특 1,000,000 0 1,000,000

도 1,000,000 1,000,000 0

01 시설비 1,850,000 850,000 1,000,000

□일가정양립지원센터건립

1,850,000 850,000 1,000,000경정 1,850,000,000원

특 1,000,000 0 1,000,000

도 850,000 850,000 0

여성가족업무추진 120,600 110,600 10,000

201 일반운영비 75,000 65,000 10,000

01 사무관리비 75,000 65,000 10,000

□일반수용비 70,000 60,000 10,000

○각종보고서유인및홍보물제작등

20,000 10,000 10,000경정 20,000,000원

경력단절여성취업지원 4,670,012 4,652,192 17,820

국 2,628,255 2,610,435 17,820

기 186,500 186,500 0

도 1,855,257 1,855,257 0

광역여성새로일하기센터운영 1,220,746 1,204,326 16,420

국 522,458 506,038 16,420

도 698,288 698,288 0

307 민간이전 1,220,746 1,204,326 16,420

국 522,458 506,038 16,420



실국: 여성가족정책관 부서 : 여성가족정책관

정책: 여성가족정책

단위: 경력단절여성취업지원 (단위:천원)

실국ㆍ부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도 698,288 698,288 0

11 사회복지사업보조 1,220,746 1,204,326 16,420

□광역여성새로일하기센터운영

1,220,746 1,204,326 16,420경정 1,220,746,000원

국 522,458 506,038 16,420

도 698,288 698,288 0

여성새로일하기센터운영 2,333,766 2,332,366 1,400

국 2,105,797 2,104,397 1,400

도 227,969 227,969 0

308 자치단체등이전 2,333,766 2,332,366 1,400

국 2,105,797 2,104,397 1,400

도 227,969 227,969 0

01 자치단체경상보조금 2,333,766 2,332,366 1,400

□여성새로일하기센터운영

2,333,766 2,332,366 1,400경정 2,333,766,000원

국 2,105,797 2,104,397 1,400

도 227,969 227,969 0

건강한가족문화조성 16,846,819 17,095,105 △248,286

국 7,621,855 7,841,855 △220,000

기 6,251,967 6,251,967 0

도 2,972,997 3,001,283 △28,286

아이돌봄지원사업(시군) 8,217,710 8,465,996 △248,286

국 7,281,516 7,501,516 △220,000

도 936,194 964,480 △28,286

308 자치단체등이전 8,217,710 8,465,996 △248,286

국 7,281,516 7,501,516 △220,000

도 936,194 964,480 △28,286

01 자치단체경상보조금 8,217,710 8,465,996 △248,286

□아이돌봄지원 8,217,710 8,465,996 △248,286경정 8,217,710,000원

국 7,281,516 7,501,516 △220,000

도 936,194 964,480 △28,286

가정위탁및입양지원 2,027,250 2,034,587 △7,337

국 57,389 64,389 △7,000

기 987,336 989,764 △2,428

도 982,525 980,434 2,091

취약계층아동건전육성 778,043 772,643 5,400

308 자치단체등이전 376,924 371,524 5,400

01 자치단체경상보조금 376,924 371,524 5,400

□가정위탁보호종결아동자립정착금지원

105,300 99,900 5,400경정 105,300,000원

입양아동가족지원 1,114,280 1,117,017 △2,737

기 987,336 989,764 △2,428

도 126,944 127,253 △309

308 자치단체등이전 1,114,280 1,117,017 △2,737

기 987,336 989,764 △2,428

도 126,944 127,253 △309



실국: 여성가족정책관 부서 : 여성가족정책관

정책: 여성가족정책

단위: 가정위탁및입양지원 (단위:천원)

실국ㆍ부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

01 자치단체경상보조금 1,114,280 1,117,017 △2,737

□입양아동가족지원 1,114,280 1,117,017 △2,737경정 1,114,280,000원

기 987,336 989,764 △2,428

도 126,944 127,253 △309

가정위탁아동상해보험료지원 56,950 66,950 △10,000

국 39,865 46,865 △7,000

도 17,085 20,085 △3,000

307 민간이전 56,950 66,950 △10,000

국 39,865 46,865 △7,000

도 17,085 20,085 △3,000

06 보험금 56,950 66,950 △10,000

□가정위탁아동상해보험료지원

56,950 66,950 △10,000경정 56,950,000원

국 39,865 46,865 △7,000

도 17,085 20,085 △3,000

다문화정책 7,460,410 7,620,410 △160,000

기 4,217,739 4,217,739 0

도 3,242,671 3,402,671 △160,000

건강한다문화사회조성 7,460,410 7,620,410 △160,000

기 4,217,739 4,217,739 0

도 3,242,671 3,402,671 △160,000

다문화가족지원(자체) 2,458,568 2,618,568 △160,000

307 민간이전 1,810,000 1,970,000 △160,000

11 사회복지사업보조 1,810,000 1,970,000 △160,000

□다문화특집퀴즈대회(전액감) 0 160,000 △160,000

보육아동권익증진 490,805,717 478,744,392 12,061,325

국 295,957,808 287,033,541 8,924,267

도 194,847,909 191,710,851 3,137,058

보육서비스지원 487,392,602 475,854,527 11,538,075

국 293,701,564 285,179,797 8,521,767

도 193,691,038 190,674,730 3,016,308

보육교직원인건비지원 48,689,540 45,645,070 3,044,470

국 33,360,910 31,219,950 2,140,960

도 15,328,630 14,425,120 903,510

308 자치단체등이전 48,689,540 45,645,070 3,044,470

국 33,360,910 31,219,950 2,140,960

도 15,328,630 14,425,120 903,510

01 자치단체경상보조금 48,689,540 45,645,070 3,044,470

□보육교직원인건비지원

48,689,540 45,645,070 3,044,470경정 48,689,540,000원

국 33,360,910 31,219,950 2,140,960

도 15,328,630 14,425,120 903,510

보육교직원처우개선 28,459,767 26,198,783 2,260,984

국 19,536,716 18,073,716 1,463,000

도 8,923,051 8,125,067 797,984



실국: 여성가족정책관 부서 : 여성가족정책관

정책: 보육아동권익증진

단위: 보육서비스지원 (단위:천원)

실국ㆍ부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

308 자치단체등이전 28,459,767 26,198,783 2,260,984

국 19,536,716 18,073,716 1,463,000

도 8,923,051 8,125,067 797,984

01 자치단체경상보조금 28,459,767 26,198,783 2,260,984

□보육교직원처우개선 28,459,767 26,198,783 2,260,984경정 28,459,767,000원

국 19,536,716 18,073,716 1,463,000

도 8,923,051 8,125,067 797,984

영유아보육료지원 224,550,320 209,062,539 15,487,781

국 181,043,807 168,699,000 12,344,807

도 43,506,513 40,363,539 3,142,974

308 자치단체등이전 224,550,320 209,062,539 15,487,781

국 181,043,807 168,699,000 12,344,807

도 43,506,513 40,363,539 3,142,974

01 자치단체경상보조금 224,550,320 209,062,539 15,487,781

□영유아보육료지원 224,550,320 209,062,539 15,487,781경정 224,550,320,000원

국 181,043,807 168,699,000 12,344,807

도 43,506,513 40,363,539 3,142,974

가정양육수당지원 64,957,807 74,273,606 △9,315,799

국 52,300,000 59,778,000 △7,478,000

도 12,657,807 14,495,606 △1,837,799

308 자치단체등이전 64,957,807 74,273,606 △9,315,799

국 52,300,000 59,778,000 △7,478,000

도 12,657,807 14,495,606 △1,837,799

01 자치단체경상보조금 64,957,807 74,273,606 △9,315,799

□가정양육수당지원 64,957,807 74,273,606 △9,315,799경정 64,957,807,000원

국 52,300,000 59,778,000 △7,478,000

도 12,657,807 14,495,606 △1,837,799

공공형어린이집 5,349,475 5,277,136 72,339

국 4,271,000 4,211,000 60,000

도 1,078,475 1,066,136 12,339

308 자치단체등이전 5,349,475 5,277,136 72,339

국 4,271,000 4,211,000 60,000

도 1,078,475 1,066,136 12,339

01 자치단체경상보조금 5,349,475 5,277,136 72,339

□공공형어린이집지원 5,349,475 5,277,136 72,339경정 5,349,475,000원

국 4,271,000 4,211,000 60,000

도 1,078,475 1,066,136 12,339

시간차등형보육사업 532,710 544,410 △11,700

국 401,000 410,000 △9,000

도 131,710 134,410 △2,700

308 자치단체등이전 500,110 511,810 △11,700

국 384,700 393,700 △9,000

도 115,410 118,110 △2,700

01 자치단체경상보조금 500,110 511,810 △11,700

□시간차등형보육지원 500,110 511,810 △11,700경정 500,110,000원



실국: 여성가족정책관 부서 : 여성가족정책관

정책: 보육아동권익증진

단위: 보육서비스지원 (단위:천원)

실국ㆍ부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

국 384,700 393,700 △9,000

도 115,410 118,110 △2,700

어린이집환경개선 3,413,115 2,889,865 523,250

국 2,256,244 1,853,744 402,500

도 1,156,871 1,036,121 120,750

어린이집확충 2,288,650 1,765,400 523,250

국 1,760,500 1,358,000 402,500

도 528,150 407,400 120,750

403 자치단체등자본이전 2,288,650 1,765,400 523,250

국 1,760,500 1,358,000 402,500

도 528,150 407,400 120,750

01 자치단체자본보조 2,288,650 1,765,400 523,250

□어린이집확충사업 2,288,650 1,765,400 523,250경정 2,288,650,000원

국 1,760,500 1,358,000 402,500

도 528,150 407,400 120,750

건전한아동육성및보호 34,263,493 34,209,563 53,930

국 16,761,738 17,131,577 △369,839

기 2,520,486 2,205,126 315,360

도 14,981,269 14,872,860 108,409

아동권익·복지증진 34,263,493 34,209,563 53,930

국 16,761,738 17,131,577 △369,839

기 2,520,486 2,205,126 315,360

도 14,981,269 14,872,860 108,409

학대피해아동쉼터운영 396,184 306,739 89,445

기 273,230 211,544 61,686

도 122,954 95,195 27,759

308 자치단체등이전 396,184 306,739 89,445

기 273,230 211,544 61,686

도 122,954 95,195 27,759

01 자치단체경상보조금 396,184 306,739 89,445

□학대피해아동쉼터운영 396,184 306,739 89,445경정 396,184,000원

기 273,230 211,544 61,686

도 122,954 95,195 27,759

드림스타트사업 6,515,000 6,900,000 △385,000

국 6,515,000 6,900,000 △385,000

308 자치단체등이전 6,515,000 6,900,000 △385,000

국 6,515,000 6,900,000 △385,000

01 자치단체경상보조금 6,515,000 6,900,000 △385,000

□드림스타트사업 6,515,000 6,900,000 △385,000경정 6,515,000,000원

국 6,515,000 6,900,000 △385,000

아동복지시설기능보강 865,139 535,363 329,776

기 665,492 411,818 253,674

도 199,647 123,545 76,102

403 자치단체등자본이전 865,139 535,363 329,776

기 665,492 411,818 253,674

도 199,647 123,545 76,102



실국: 여성가족정책관 부서 : 여성가족정책관

정책: 건전한아동육성및보호

단위: 아동권익·복지증진 (단위:천원)

실국ㆍ부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

01 자치단체자본보조 865,139 535,363 329,776

□아동복지시설기능보강 865,139 535,363 329,776경정 865,139,000원

기 665,492 411,818 253,674

도 199,647 123,545 76,102

우수지역아동센터지원 410,234 390,525 19,709

국 315,565 300,404 15,161

도 94,669 90,121 4,548

308 자치단체등이전 410,234 390,525 19,709

국 315,565 300,404 15,161

도 94,669 90,121 4,548

01 자치단체경상보조금 410,234 390,525 19,709

□우수지역아동센터지원 410,234 390,525 19,709경정 410,234,000원

국 315,565 300,404 15,161

도 94,669 90,121 4,548


